

013/100/2016



MMFMP007ISF4

SMLOUVA O DÍLO

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Níže označené smluvní strany

statutární město Frýdek-Místek

se sídlem Frýdek-Místek, Radniční 1148, PSČ 738 01

Osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor

IČ: 00296643

DIČ: CZ00296643

Tel.: 558 609 111 – ústředna

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Jaroslav Zezula, vedoucí odobru životního prostředí a zemědělství

Petr Kulatý, referent zeleně

Tel.: 558 609 484

E-mail: kulaty.petr@frydek-mistek.cz

- dále jen „objednatel“

a

společnost TS a.s.

se sídlem Frýdek-Místek, tř. 17. listopadu 910, PSČ 738 02

Osoba oprávněna jednat: Ing. Jaromír Kohut, předseda představenstva

IČ: 60793716

DIČ: CZ60793716

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským/městským soudem v Ostravě pod sp. zn.

Oddíl B, vložka 1076

Bankovní spojení/č. účtu: ČSOB a.s., 198232455/0300

Tel: 558 443 211

E-mail: info@tsfm.cz

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Bc. Radek Skotnica, vedoucí provozovny technická zpráva

Tel.: 558 443 216

E-mail: radek.skotnica@tsfm.cz

- dále jen „zhotovitel“

- objednatel a zhotovitel dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“), tuto Smlouvu o dílo k veřejné zakázce „Nové dětské hřiště na ul. Míru“ následujícího znění a obsahu (dále jen smlouva).

Článek 1

Úvodní ustanovení

Tuto smlouvu smluvní strany uzavírají s vědomím následujících skutečností:

- objednatel má záměr vybudovat dětské hřiště dle projektové dokumentace s názvem „Nové dětské hřiště na ul. Míru“, vypracované společností SVOBODNÉ ZAHRADY KLUS, s.r.o., Dolní Lištná 10, 739 61 Třinec;
- objednatel vyzval zhotovitele v souladu s ust. § 18 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, k podání nabídky na realizaci

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Handwritten signature and initials in blue ink.

předmětného dětského hřiště. Zhotovitel předložil cenový návrh, který je přílohou č. 1 smlouvy;

a proto smluvní strany sjednaly následující:

Článek 2 **Předmět a rozsah plnění**

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele vybudovat na vlastní náklad a nebezpečí dětské hřiště. Na dětském hřišti budou instalovány herní prvky různého typu, pro různou věkovou kategorii dětí, a to víceúčelová průlezka, houpačka řetězová dvojitá, nízká lanová průlezka, domek se skluzavkou, dvě pružinová houpadla a pískoviště. Konstrukce instalovaných dětských prvků je z kovu, který je odolnější k povětrnostním podmínkám a zatížení. Na větší části plochy dětského hřiště bude vybudován povrch tlumící náraz z pryžových desek, které tlumí případné nárazy po pádu dětí. Na ploše kolem pískoviště a pružinových houpadel bude založen kobercový trávník. Celé hřiště bude oploceno kovovým oplocením z 3D panelů o výšce 120 cm. Vstup bude umožněn vstupní brankou a vjezd pro údržbu dvoukřídlou bránou. Dětské hřiště bude doplněné městským mobiliářem - lavičkami, odpadkovým košem a informační cedulí.

Specifikace díla

2. Specifikace díla, tj. počet kusů jednotlivých prvků a jejich minimální technické parametry a standardy, včetně popisu prací jsou definovány v příloze č. 1 této smlouvy - projektové dokumentaci zpracované společností SVOBODNÉ ZAHRADY KLUS, s.r.o., Dolní Lištná 10, 739 61 Trinec a výkazem výměr vyplněným u všech položek týkajících se předmětu plnění.
3. Součástí závazku provést dílo je i povinnost zhotovitele předat objednateli atesty, návody k obsluze, návody k údržbě a ostatní dokumenty nezbytné pro užívání v českém jazyce.
4. Součástí plnění dle této smlouvy je také:
 - a) zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN nebo předepsaných projektovou dokumentací (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
 - b) odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
 - c) další práce a dodávky touto smlouvou výslovně nezahrnuté, o nichž však zhotovitel věděl nebo mohl předpokládat na základě svých odborných znalostí, že jejich provedení je nutné pro řádné splnění předmětu této smlouvy.

Článek 3 **Doba, místo a další podmínky plnění**

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 20. 5. 2016 a nejpozději poslední den této lhůty dokončené dílo předat objednateli.
2. Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání převzít a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutých podmínek dle této smlouvy. Vadami a nedodělkami nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo esteticky, ani užívání předmětu díla podstatným způsobem neomezují. Dokončené dílo musí být v termínu dle odst. 1 předáno objednateli, a to protokolárním předáním a převzetím.

Handwritten signature

Handwritten signature

3. Sjednaná doba plnění se prodlužuje o stejný počet dní, po které nemohl zhotovitel provádět práce z důvodu, které způsobil výlučně objednatel nebo z důvodu nepříznivých povětrnostních podmínek (viz ust. § 2913 odst. 2 OZ). O nevhodných povětrnostních podmínkách na provedení dílčích stavebních prací bude proveden zápis ve stavebním deníku a tento zápis bude odsouhlasen technickým dozorem objednatele. Za nepříznivé povětrnostní podmínky bude považován stav, kdy srážky a venkovní teploty neumožňují dodržet technologické postupy na provádění daných stavebních prací.
4. Při výskytu některé z překážek řádného dokončení díla dle odst. 3 je zhotovitel povinen o tom objednatel bez zbytečného odkladu písemně informovat. Stejným způsobem je zhotovitel povinen vyrozumět objednatel o tom, že překážka řádného dokončení díla odpadla, přičemž i tuto skutečnost je zhotovitel povinen zaznamenat do stavebního deníku.
5. Místem plnění je Frýdek-Místek, ulice Míru a Sokolská, pozemky parc. č. 3567 a 3572/1, k. ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek.
6. Staveniště bude předáno v termínu do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatel prostřednictvím osoby jednající ve věcech technických formou e-mailu určenému osobě jednající ve věcech technických na straně zhotovitele. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany písemný protokol, který obě strany podepíší.
7. Rozsah staveniště je vymezen výše uvedenou projektovou dokumentací. Rozsah a umístění je možno po dohodě s objednatel změnit. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, napojení na inženýrské sítě, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty v ceně díla. Zhotovitel je povinen na staveništi udržovat pořádek a čistotu, je povinen neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem o odpadech.
8. Zhotovitel je povinen vést stavební deník (minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů).
9. Nositelem nebezpečí škod na zhotovovaném díle i zařízení staveniště bude od předání staveniště do předání dokončeného díla zhotovitel.
10. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště je nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud v protokolu o předání a převzetí není dohodnuto jinak (v této lhůtě budou odstraněny případné vady a nedodělky uvedené v protokolu o předání a převzetí stavby).
11. Smluvní strany sepíší a podepíší na závěr protokol o vyklizení staveniště.
12. Předmět díla bude proveden v nejlepší kvalitě a v souladu s příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla, zejména stavebním zákonem a prováděcími předpisy, českými technickými a evropskými normami, evropskými technickými schváleními, technickými specifikacemi zveřejněnými v úředním věstníku Evropské unie, stavebními technickými osvědčeními. Technický a uživatelský standard veřejné zakázky je definován jednotlivými částmi projektové dokumentace. Zhotovitel je povinen provést předepsané zkoušky dle platných právních předpisů a technických norem. Úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla.

13. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli termín, kdy bude dílo ukončeno a připraveno k odevzdání a převzetí jako celek. Objednatel se zavazuje dílo převzít do 5 dnů od zahájení přejímacího řízení v případě, že dílo bude předáno bez vad a nedodělků. Podle ust. § 2628 OZ je však objednatel povinen převzít stavbu dětského hřiště s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Po dobu trvání přejímacího řízení (tj. od zahájení přejímacího řízení do jeho ukončení převzetím díla ve smyslu odst. 2 tohoto článku nebo jeho nepřevzetím ve smyslu odst. 3 tohoto článku) není zhotovitel v prodlení s provedením díla. Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení nezbytné doklady zejména:
- prohlášení o shodě dle ust. § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů;
 - certifikát výrobku dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů;
 - jiné potřebné doklady, jejichž základní specifikace je uvedena v zákonech či jiných právních předpisech, zejména protokoly o příslušných zkouškách, kopie dokladů o likvidaci odpadu, návody k údržbě zařízení případně další doklady potřebné k užívání díla a nezbytné pro kolaudační řízení před příslušným stavebním úřadem či vodoprávním úřadem.
14. Zápis o odevzdání a převzetí díla pořizuje zhotovitel, který bude obsahovat:
- a) označení smluvních stran,
 - b) označení – odkaz na tuto smlouvu o dílo včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
 - c) termín vyklizení staveniště,
 - d) termín zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
 - e) seznam převzaté dokumentace,
 - f) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá); v případě, je-li dílo přebíráno s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují, uvedení, že je dílo přebíráno s takovými vadami a seznam vad a nedodělků, s nimiž bylo dílo převzato, včetně lhůty odstranění, která činí do 5 dnů od převzetí díla objednatelem, nedohodnou-li se strany při předání díla písemně jinak; splnění závazku zhotovitele odstranění těchto vad bude následně zaznamenáno na témže protokole údaji dle písm. g) níže.
 - g) jména a podpisy zástupců objednatele, zhotovitele, uživatele a osoby vykonávající technický dozor stavebníka, datum a místo sepsání protokolu.
15. Objednatel si vyhrazuje právo ověřit si v akreditované zkušebně ČR shodu jakéhokoliv dodaného výrobku s certifikátem jakosti, doloženým zhotovitelem, případně doloženým při dodávce na místo realizace. V případě, že výrobek nebude mít dodavatelem deklarované a objednatelem požadované vlastnosti, cenu tohoto kontrolovaného výrobku a související náklady na ověření shody hradí zhotovitel, v opačném případě je hradí objednatel.
16. Pokud objednatel dílo nepřevzme, protože dílo obsahuje takové vady nebo nedodělky, které brání jeho řádné užívání, a nejedná se tedy o ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují, je povinen tyto vady a nedodělky v předávacím protokolu specifikovat; v tomto případě není dílo dokončené a zhotovitel je povinen neprodleně pokračovat v plnění díla.

článek 4 Cena a platební podmínky:

1. Smluvní cena za předmět smlouvy v Kč je celkem ve výši:

CENA BEZ DPH	902 849,05 Kč
21 % DPH	189 598,30 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH	1 092 447,35 Kč

2. Smluvní cena je doložena soupisem prací (výkazem výměr) zhotovitele dle přílohy č. 1 smlouvy, ve kterém jsou uvedeny jednotkové ceny jednotlivých prvků stavebních prací.
3. Sjednaná smluvní cena obsahuje i veškerá rizika spojená s vývojem kurzů zahraničních měn vůči české koruně.
4. Cenu díla bude možné měnit pouze:
- nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění,
 - přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu, nebo dle směrných cen v cenové soustavě stavebních prací od společnosti ÚRS a.s. nebo RTS a.s. ve výši max. 80 % těchto cenových soustav, podle toho, která z těchto soustav obsahuje položku nižší;
- V případech, kdy položky víceprací nelze ocenit žádným ze způsobů dle písm. a) a b) tohoto odstavce a článku smlouvy, doloží zhotovitel individuální kalkulaci jednotkové ceny. Výsledná jednotková cena položky pak bude stanovena na základě dohody objednatele a zhotovitele.
- v případě změny sazby DPH v důsledku změny právních předpisů.
5. Smluvní strany se dohodly, že rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, budou vždy předem sjednány dodatkem k této smlouvě.
6. Zálohy na platby nejsou sjednány.
7. Faktury musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy pro daňový doklad, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí stanovených právními předpisy je druhá strana povinna ve faktuře vyznačit i tyto údaje:

- číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřené smlouvy),
- označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplacen,

- čísla a data dodacích listů podepsaných zhotovitelem a odsouhlasených objednatelem (dodací listy, zjišťovací protokoly budou přílohou faktury),
 - jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
 - IČ a DIČ zhotovitele a objednatele.
8. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů po jejím doručení objednateli, který provede ověření formální, věcné a finanční správnosti údajů uváděných v daňovém dokladu a potvrdí ji svým podpisem. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).
9. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé straně bez zaplacení k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.
10. Doručení faktury se provede oproti podpisu zmocněné osoby nebo doručenkou prostřednictvím pošty. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
11. Objednatel upozorňuje zhotovitele, že stavební a montážní práce dle smlouvy o dílo podléhají režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

článek 5 Vady díla, záruka

1. Zhotovitel poskytuje na dodané dílo záruku za jakost dle ust. § 2619 a § 2113 a násl. OZ, a to v délce 60 měsíců od předání řádně ukončeného díla dle smlouvy. Na dodávky strojů, zařízení technologie, předměty postupné spotřeby poskytuje zhotovitel záruku v délce shodné se zárukou poskytovanou výrobcem, nejméně však 24 měsíců. Záruka za jakost znamená, že předané dílo bude od předání díla po dobu záruky způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si zachová smluvené a obvyklé vlastnosti. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, tj. v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a zákony souvisejícími, dále v souladu s ČSN, EN, ON a TP jimiž se definuje požadovaná kvalita a způsob její kontroly.
2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo bylo vadné již při převzetí.
3. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 4 a násl. tohoto článku smlouvy.
4. Vady díla dle této smlouvy, které se projeví po záruční dobu, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.

5. Záruční doba počíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí řádně splněného díla jako celku bez vad a nedodělků, tj. v případě převzetí díla s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují, až okamžikem stvrzení jejich odstranění způsobem sjednaným v této smlouvě.
6. V případě výskytu vady na díle v záruční lhůtě bude objednatel vady reklamovat bezodkladně po jejich zjištění na níže uvedené adrese:
- a) do datové schránky: u3rgr54
 - b) na e-mail: info@tsfm.cz
 - c) na telefonním čísle: 558 443 216

V případě reklamace způsobem uvedeným pod bodem c), musí být hlášení vady potvrzeno písemně, tzn. způsobem dle bodu a) nebo b). Objednatel je oprávněn uplatnit v reklamaci volbu svého nároku z vad díla.

7. Zhotovitel se zavazuje po ohlášení vady, která nebrání běžnému užívání díla a neohrožuje uživatele do 5 dnů nastoupit a započít s odstraněním vad díla, a to i v případě, že reklamaci neuznává; v případě vad, které brání běžnému užívání díla nebo ohrožují uživatele je zhotovitel povinen poruchy započít s odstraněním vady do 24 hodin od nahlášení.
8. Nezhájí-li zhotovitel opravu reklamované vady do 5 dnů po obdržení reklamace objednatele a u havárie do 24 hodin od nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit opravou vady jiného dodavatele. Veškeré takto vzniklé účelně vynaložené náklady uhradí objednateli zhotovitel v případě, prokáže-li se, že reklamace byla oprávněná. Reklamovanou vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, v případě havárie nejpozději do 48 hodin od doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.
9. Oprávněná osoba objednatele může bez přítomnosti zástupce zhotovitele provádět běžné zásahy do dodaného díla v souladu s jeho účelem a příslušnými technickými podmínkami, s nimiž byl objednatel seznámen v předávacím řízení (protokolárním předáním a převzetím celého díla).

Článek 6 Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním předmětu díla v termínu dle smlouvy má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodlení s předáním předmětu díla. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 14 dnů od doručení jejího vyúčtování provedeného objednatelem a objednatel je oprávněn ji započítat vůči daňovému dokladu – faktuře zhotovitele.
2. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla na základě faktury dle smlouvy má právo zhotovitel požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení s placením dlužné částky. Úrok z prodlení objednatel uhradí do 14 dnů od doručení jejího vyúčtování provedeného zhotovitelem.

3. V případě neodstranění reklamované vady zhotovitelem ve sjednaném termínu se sjednává smluvní pokuta 1 000 Kč za každý započatý den prodlení; tatáž smluvní pokuta platí pro případ prodlení zhotovitele odstranit ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuje v termínu dle předávacího protokolu dle článku 3 odst. 14 smlouvy.
4. V případě nevyklizení staveniště ve lhůtě dle článku 3 odst. 10 smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 5 000 Kč za každý den prodlení.

článek 7

Další podmínky provádění díla

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních, hygienických a ekologických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými platnými předpisy; tj. se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovně právní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. Úhrada případných sankcí uložených za neplnění povinností, vyplývajících z právních předpisů k zajištění bezpečnosti práce uložených zadavateli, a to např. vady či nedodržování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, bude požadována po zhotoviteli.
2. Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen průběžně znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně obnovovat a kontrolovat; to platí i pro subdodavatele zhotovitele.
3. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce a požární ochranou.

Škody

4. Pokud je činností zhotovitele způsobena škoda objednateli nebo třetím osobám konáním nebo opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy (včetně škod na stavbě budovy, např. poškození podlahových krytin, poškození omítky, odření nátěrů aj.), je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, finančně ji uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
5. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou těmi, kteří pro něj dílo provádějí.

Článek 8 Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel se za podmínek stanovených touto smlouvou, v souladu s pokyny objednatele a při vynaložení veškeré potřebné odborné péče, zavazuje jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné zprávě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit kontrolním orgánům přístup i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. § 8 písm. c), § 20 odst. 1 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v platném znění.)
2. Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit výlučně písemně formou dodatků potvrzených oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Smluvní strany řeší spory z této smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, předají strany spor věcně příslušnému soudu.
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
6. Tato smlouva o dílo je uzavřena na základě rozhodnutí 52. schůze Rady města Frýdku-Místku ze dne 1. 3. 2016, číslo usnesení 7/52/2016.
7. Součástí smlouvy je její příloha:
č. 1 - Oceněný výkaz výměr

Za objednatele:

Ve Frýdku-Místku dne 27. 03. 2016



Mgr. Michal POBUCKÝ, DiS.
primátor

Za zhotovitele:

Ve Frýdku-Místku dne 10. 03. 2016

Ing. Jaromír KOHUT
předseda představenstva
společnosti TS a.s.



TS a.s. ①
tř. 17. listopadu 910
738 02 Frýdek-Místek

Investor: Statutární město Frýdek Místek, radniční 1148 Frýdek - Místek, 73801

Projektoval: SVOBODNÉ ZAHRADY KLUS, s.r.o. Dolní Lištná 10 Třinec 73961

Zhotovitel:

Datum:

STAVBA: NOVÉ DĚTSKÉ HŘIŠTI NA UL. MÍRU

REKAPITULACE	CELKOVÁ CENA BEZ DPH
SO 01 - PŘIPRAVA UZEMÍ	16 968,00 Kč
SO 02 - DOPADOVÉ PLOCHY, HERNÍ PRVKY	763 427,50 Kč
SO 03 - OPLOCENÍ	54 526,00 Kč
SO 04 - MOBILIÁŘ	20 850,00 Kč
SO 05 - SADOVÉ ÚPRAVY	38 577,55 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY	8 500,00 Kč
CELKOVÁ CENA BEZ DPH	902 849,05 Kč
DPH 21%	189 598,30 Kč
CELKOVÁ CENA S DPH	1 092 447,35 Kč

Investor:
Projektová:
Zhotovitel:
Datum:

Statutární město Frýdek Místek, radniční 1148 Frýdek - Místek, 73801
SVOBODNÉ ZAHRADY KLUS, s.r.o. Dolní Lištná 10 Třinec 73961

Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr
Číslo smlouvy: S/0270/2016/OŽPaZ

STAVBA: NOVÉ DĚTSKÉ HRŠTI NA UL. MÍRU
OBJEKT: SO 01 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

REKAPITULACE

celková cena bez DPH	16 968.00 Kč
DPH 21%	3 563.28 Kč
Celková cena s DPH	20 531.28 Kč

Č.	Položka	Práce + materiál	Množství	Jedn.	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem bez DPH	specifikace dodávky
1	URS121 10 1101	Seimutí ornice s vodorovným přemístěním do 50m viz. projektová dokumentace D.1.3 plocha 282m2 x 0,2 hloubka výkopu	56.40	m3	45.00 Kč	2 538.00 Kč	
2	URS122201102	Odkopávky nezapažené v hor.3 do 1000 m3 viz. projektová dokumentace D.1.3 plocha 282m2 x 0,1m hloubka výkopu	28.20	m3	85.00 Kč	2 397.00 Kč	
3	URS167101102	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100m3 viz. projektová dokumentace D.1.3 plocha 282m2 x 0,1m hloubka výkopu - 1,8m3, odvoz na skládku	26.40	m3	55.00 Kč	1 452.00 Kč	
4	URS162701104	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 9000 m viz. projektová dokumentace D.1.3 plocha 282m2 x 0,1m hloubka výkopu - 1,8m3, odvoz na skládku	26.40	m3	140.00 Kč	3 696.00 Kč	
5	R	Poplatek za uložení na skládku viz. projektová dokumentace D.1.3 plocha 282m2 x 0,1m hloubka výkopu - 1,8m3, odvoz na skládku	26.40	m3	150.00 Kč	3 960.00 Kč	
6	961 04 1000	Bourání betonových základů viz. projektová dokumentace D.1.3 30bm x 0,4m x 0,15	1.80	bm	2 250.00 Kč	4 050.00 Kč	
7	R	Odvoz vybouraných hmot viz. projektová dokumentace D.1.3 30bm x 0,4m x 0,15	1.80	m3	400.00 Kč	720.00 Kč	
8	R	Poplatek za uložení betonu na skládku viz. projektová dokumentace D.1.3 30bm x 0,4m x 0,15	1.80	m3	385.00 Kč	693.00 Kč	
9	174 95 2000	Zásyp jam nebo rýh strojně, bez zhuštění ve volném terénu viz. projektová dokumentace D.1.3 30bm x 0,4m x 0,15, zásyp vybourání betonu, ornice z výkopu dopadové plochy	1.80	m3	35.00 Kč	63.00 Kč	
		Celková cena bez DPH				16 968.00 Kč	

Investor:
Projektoval:
Zhotovitel:
Datum:

Statutární město Frýdek Místek, radniční 1148 Frýdek - Místek, 73801
SVOBODNÉ ZAHRADY KLUS, s.r.o. Dolní Lištná 10 Třinec 73961

Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr
Číslo smlouvy: S/0270/2016/OŽP aZ

STAVBA: NOVÉ DĚTSKÉ HRŠTÍ NA UL. MÍRU
OBJEKT: SO 02 - DOPADOVÉ PLOCHY, HERNÍ PRVKY

REKAPITULACE

Celková cena bez DPH	763 427.50 Kč
DPH 21%	160 319.78 Kč
Celková cena s DPH	923 747.28 Kč

Č.	Položka	Práce + materiál	Množství	Jedn.	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem bez DPH	specifikace dodávky
1	URS916531111	Osazení záhonového betonového obrubníku do lože z betonu prostého - bez opěry viz. projektová dokumentace D.2.3 odvod 62m = 13+18+13+18m	62.00	bm	100.00 Kč	6 200.00 Kč	
2	MAT	obrubník betonový 1000 x 50 x 200mm + 5% ztratiné viz. projektová dokumentace D.2.3 odvod 62m x 1.05 = 65	65.00	bm	50.00 Kč	3 250.00 Kč	
3	URS564571111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny zhuť. tl. 25cm viz. projektová dokumentace D.2.3 plocha pod pryzové dlažby 19 x 13m = 247m ²	247.00	m ²	25.00 Kč	6 175.00 Kč	
4	MAT	drcené kamenivo fr. 16-32 s dopravou viz. projektová dokumentace D.2.3 plocha 247m ² x vrstva 250mm x 1,7 t/m ³	104.98	†	240.00 Kč	25 195.20 Kč	
5	URS564 53 1111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny zhuť. tl. 10cm viz. projektová dokumentace D.2.3 plocha 247m ² = 19 x 13	247.00	m ²	11.00 Kč	2 717.00 Kč	
6	MAT	drcené kamenivo fr. 8-16mm s dopravou viz. projektová dokumentace D.2.3 plocha 247m ² x vrstva 50mm x 1,7t/m ³	20.99	†	295.00 Kč	6 192.05 Kč	
7	URS564 53 1111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny zhuť. tl. 10cm viz. projektová dokumentace D.2.3 plocha 247m ² = 19 x 13	247.00	m ²	11.00 Kč	2 717.00 Kč	
8	MAT	drcené kamenivo frakce 0-4mm viz. projektová dokumentace D.2.3 plocha 247m ² x vrstva 30mm x 1,7t/m ³	12.60	†	185.00 Kč	2 331.00 Kč	
9	R	položení separační geotextilie	235.00	m ²	5.00 Kč	1 175.00 Kč	

10	MAT	viz. projektová dokumentace D.2.3 plocha 235m ²							
		filtrační geotextilie 1 50 g/m ² + 10% na přeložení viz. projektová dokumentace D.2.3	258.00	m ²	15.00 Kč	3 870.00 Kč			
11	R	pokládka pryžové dlažby viz. projektová dokumentace D.2.3 plocha 235 = 18*13m	235.00	m ²	181.50 Kč	42 652.50 Kč			
12	MAT	pryžová dlažba tl. 70mm vč. kolíků + včetně dodávky dlaždic pro skákacího panáka, + ztrátne 3% viz. projektová dokumentace D.2.3	239.55	m ²	997.00 Kč	238 831.35 Kč			
13	MAT	pryžová dlažba tl. 70mm vč. kolíků barevně odlišných s číslicemi pro skákacího panáka viz. projektová dokumentace D.2.3 10 ks dlaždic, rozměr 0,5 x 0,5 = 2,5m ²	2.50	m ²	2 304.00 Kč	5 760.00 Kč			
14	MAT	průlezka víceúčelová - dodávka viz. projektová dokumentace D.2.3	1.00	ks	129 600.00 Kč	129 600.00 Kč			
15	R	montáž průlezky víceúčelové viz. projektová dokumentace D.2.3	1.00	ks	13 561.00 Kč	13 561.00 Kč			
16	R	hloubení jam pro zákládové patky průlezky víceúčelové viz. projektová dokumentace D.2.3 7 ks, rozměr výkopu 0,35 * 0,35 * 0,8m	7.00	ks	138.20 Kč	967.40 Kč			
17	R	zhotovení zákládové patky z betonu B15/20 viz. projektová dokumentace D.2.3 7ks, rozměr patky 0,35*0,35*0,6m	7.00	ks	236.00 Kč	1 652.00 Kč			
18	R	houpačka dvojířá - dodávka viz. projektová dokumentace D.2.3	1.00	ks	36 650.00 Kč	36 650.00 Kč			
19	R	montáž houpačky dvojířé viz. projektová dokumentace D.2.3	1.00	ks	4 580.00 Kč	4 580.00 Kč			
20	R	hloubení jam pro zákládové patky houpačky dvojířé viz. projektová dokumentace D.2.3 4ks, rozměr 0,6 * 0,6 * 0,8m	4.00	ks	459.20 Kč	1 836.80 Kč			
21	R	zhotovení zákládové patky z betonu B15/20 viz. projektová dokumentace D.2.3 4ks, rozměr 0,6 * 0,6 * 0,6m	4.00	ks	575.20 Kč	2 300.80 Kč			
22	R	nízká lanová atrakce - dodávka viz. projektová dokumentace D.2.3	1.00	ks	11 640.00 Kč	11 640.00 Kč			
23	R	montáž nízké lanové atrakce viz. projektová dokumentace D.2.3	1.00	ks	1 684.00 Kč	1 684.00 Kč			
24	R	hloubení jam pro zákládové patky nízké lanové atrakce	2.00	ks	956.30 Kč	1 912.60 Kč			

25	R	viz. projektová dokumentace D.2.3 2ks, rozměr 0,6 * 0,6 * 1m zhotovení základové patky z betonu C25/30 houpáčky	2.00	ks	1 876.80 Kč	3 753.60 Kč
26	R	viz. projektová dokumentace D.2.3 2ks, rozměr 0,6 * 0,6 * 0,7m domek se skluzavkou - dodávka				
27	R	viz. projektová dokumentace D.2.3 montáž domku se skluzavkou	1.00	ks	130 580.00 Kč	130 580.00 Kč
29	R	viz. projektová dokumentace D.2.3 hloubení jam pro základové patky domek se skluzavkou	1.00	ks	14 896.00 Kč	14 896.00 Kč
30	R	viz. projektová dokumentace D.2.3 8ks, rozměr 0,3 * 0,3 * 0,8m zhotovení základové patky z betonu B15/20 domek se skluzavkou	8.00	ks	138.20 Kč	1 105.60 Kč
31	R	viz. projektová dokumentace D.2.3 8ks, rozměr 0,3 * 0,3 * 0,6m pružinové houpadlo - dodávka	8.00	ks	230.00 Kč	1 840.00 Kč
32	R	viz. projektová dokumentace D.2.3 pružinové houpadlo montáž	2.00	ks	11 040.00 Kč	22 080.00 Kč
33	R	viz. projektová dokumentace D.2.3 hloubení jam pro základové patky houpadlo	2.00	ks	1 427.00 Kč	2 854.00 Kč
4	R	viz. projektová dokumentace D.2.3 1ks, rozměr 0,7 * 0,7 * 0,8m zhotovení základové patky z betonu B15/20	2.00	ks	555.20 Kč	1 110.40 Kč
5	R	viz. projektová dokumentace D.2.3 1ks, rozměr 0,7 * 0,7 * 0,6m dodávka a osazení gumové podložky pod houpadlo, složeno ze 2 ks s výřezem pro pružinu	2.00	ks	906.30 Kč	1 812.60 Kč
	R	viz. projektová dokumentace D.2.3 1 ks, rozměr 1 * 1m pískoviště - zhotovení betonového rámu	2.00	ks	1 396.00 Kč	2 792.00 Kč
	R	viz. projektová dokumentace D.2.3 odvod pískoviště 16m, rozměr rámu 0,3 x 0,15(v x h) m pískoviště - dodávka a montáž sedadla z HDPE nebo vodovzdorné překližky	1.00	ks	17 120.00 Kč	17 120.00 Kč
	R	viz. projektová dokumentace D.2.3 obvod pískoviště 16m pískoviště - dodávka a rozproštění písku s atestem pro dětské hřiště	1.00	ks	3 327.00 Kč	3 327.00 Kč
		viz. projektová dokumentace D.2.3 16m2 * 0,3m vrstva písku 4,8m3	4.80	m3	1 397.00 Kč	6 705.60 Kč
		Celková cena bez DPH				763 427.50 Kč

Statutární město Frýdek Místek, radniční 1148 Frýdek - Místek, 73801
SVOBODNÉ ZAHRADY KLUS, s.r.o. Dolní Lištná 10 Třinec 73961

Investor:
Projektoval:
Zhotovitel:
Datum:

STAVBA: NOVÉ DĚTSKÉ HRŠTÍ NA UL. MÍRU
OBJEKT: SO 03 - OPLOCENÍ

REKAPITULACE

celková cena bez DPH	54 526.00 Kč
DPH 21%	11 450.46 Kč
Celková cena s DPH	65 976.46 Kč

Č.	Položka	Práce + materiál	Množství	Jedn.	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem bez DPH	specifikace dodávky
1	R	montáž oplocení vč. osazení sloupků a betonových patek, plastových krytek na sloupky viz. projektová dokumentace D.3.3. oplocení 80bm - 4m brána - 1m brána	75.00	bm	183.00 Kč	13 725.00 Kč	
2	R	plotové panely výška 1230, oka 20*500mm, drát 4mm s prolisy vč. sloupků a uchycení viz. projektová dokumentace D.3.3. oplocení 80bm - 4m brána - 1m brána	75.00	bm	297.00 Kč	22 275.00 Kč	
3	R	dodávka a montáž branky š. 1000mm, rám z čtvercového profilu 40 x 40 x 2mm, nosné sloupky profil 80 x 80 x 2mm, délka 2000mm, výplň 3D panel, pozinkovaný drát tl.4mm, součást brány - závěsy, klika, zámek, 3 klíče viz. projektová dokumentace D.3.3.	1.00	kompl.	5 836.00 Kč	5 836.00 Kč	
4	R	dodávka a montáž dvoukřídlé brány š. 4000mm, rám z čtvercového profilu 40 x 40 x 2mm, nosné sloupky profil 80 x 80 x 2mm, délka 2000mm, výplň 3D panel, pozinkovaný drát tl.4mm, součást brány - závěsy, klika, zámek, 3 klíče viz. projektová dokumentace D.3.3.	1.00	kompl.	12 690.00 Kč	12 690.00 Kč	
		Celková cena bez DPH				54 526.00 Kč	

Investor:
Projektová:
Zhotovitel:
Datum:

Statutární město Frýdek Místek, radniční 1148 Frýdek - Místek, 73801
SVOBODNÉ ZAHRADY KLUS, s.r.o. Dolní Lištná 10 Třinec 73961

Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr
Číslo smlouvy: S/0270/2016/OŽP a Z

STAVBA: NOVÉ DĚTSKÉ HRŠTÍ NA UL. MÍRU
OBJEKT: SO 04 - MOBILIÁŘ

REKAPITULACE

celková cena bez DPH	20 850,00 Kč
DPH 21%	4 378,50 Kč
Celková cena s DPH	25 228,50 Kč

Č.	Položka	Práce + materiál	Množství	Jedn.	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem bez DPH	specifikace dodávky
1	R	dodávka, montáž a osazení lavičky, konstrukce čtvercových ocelových profilů 60 x 60 x 3mm. Výška lavičky 400mm, šířka sedáku 400mm, výška opěradla 400mm, sedák z dřevěných lamel (hoblované a opatřeny nátěrem s certifikací pro dětská hřiště) viz. projektová dokumentace D.4	4,00	ks	4 200,00 Kč	16 800,00 Kč	
2	R	dodávka, montáž a osazení odpadkového koše, plastový koš min. objem 50l, upevněn na sloupek, pr. 60mm viz. projektová dokumentace D.4	1,00	ks	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč	
3	R	průvazní řád viz. projektová dokumentace D.4	1,00	ks	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč	
		Celková cena bez DPH				20 850,00 Kč	

Zhotovitel:
Datum:

VOVBODNÉ ZAHRADY KLUS, s.r.o. Dolní Lišná 10 Třinec 73961
Frydek - Místek, radniční 1148

STAVBA: NOVÉ DĚTSKÉ HRŠTI NA UL. MÍRU
OBJEKT: SO 05 - SADOVÉ ÚPRAVY
REKAPITULACE

Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr
Číslo smlouvy: S/0270/2016/OŽP aZ

celková cena bez DPH		38 577.55 Kč				
DPH 21%		8 101.29 Kč				
Celková cena s DPH		46 678.84 Kč				
Položka	Práce + materiál	Množství	Jedn.	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem bez DPH	specifikace dodávky
URS181301112	Rozprozištění ornice v rovině, tl. vrstvy 10-15cm viz. projektová dokumentace D.5.3. plocha 325m2 + 146m2.	471.00	m2	6.80 Kč	3 202.80 Kč	
URS182001111	Plošná úprava ter. nerovnosti do 0,1m v rovině viz. projektová dokumentace D.5.3. plocha 325m2 + 146m2.	471.00	m2	8.50 Kč	4 003.50 Kč	
URS83403113	Obdělání půdy frézováním v rovině viz. projektová dokumentace D.5.3. plocha 325m2 + 146m2.	471.00	m2	2.20 Kč	1 036.20 Kč	
JRS183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině viz. projektová dokumentace D.5.3. plocha 325m2 + 146m2.	471.00	m2	3.10 Kč	1 460.10 Kč	
RS185802113	Hnojení umělým hnojivem v rovině viz. projektová dokumentace D.5.3. plocha 470m2 * 20g/m2	14.10	kg	3.00 Kč	42.30 Kč	
S180402111	Založení parkového trávníku výševem v rovině viz. projektová dokumentace D.5.3. plocha 146m2	146.00	m2	35.50 Kč	5 183.00 Kč	
T	travní koberec viz. projektová dokumentace D.5.3. plocha 146m2	146.00	m2	92.00 Kč	13 432.00 Kč	
80402111	Založení parkového trávníku výševem v rovině viz. projektová dokumentace D.5.3. plocha 325m2	325.00	m2	10.00 Kč	3 250.00 Kč	
	trávníkové hnojivo viz. projektová dokumentace D.5.3. plocha 470m2 * 20g/m2	14.10	kg	31.00 Kč	437.10 Kč	
	travní směr pro hřiště	9.75	kg	87.00 Kč	848.25 Kč	

	viz. projektová dokumentace D.5.3. plocha 325m ² x 30g/m ²						
11	URS 184802612 Chemické odplevelení po založení kultury, posř. meziř. v rovině viz. projektová dokumentace D.5.3. plocha 325m ² + 146m ² .	471.00	m ²	2.30 Kč	1 083.30 Kč		
12	URS185851111 Dovoz vody pro zalivku rostlin do 6 km, 5zálivek, dávka 30l/m ² viz. projektová dokumentace D.5.3. plocha 146m ² x 30l/m ² vody x 5 zálivek	21.90	m ³	158.00 Kč	3 460.20 Kč		
13	URS185804312 Zaliti rostlin vodou pl. přes 20 m ² viz. projektová dokumentace D.5.3. plocha 146m ² x 30l/m ² vody x 5 zálivek	21.90	m ³	52.00 Kč	1 138.80 Kč		
	Celková cena bez DPH				38 577.55 Kč		

Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr
Číslo smlouvy: S10270/2016/OŽPaž

Investor:
Projektoval:
Zhotovitel:
Datum:

Statutární město Frýdek Místek, radniční 1148 Frýdek - Místek, 73801
SVOBODNE ZAHRADY KLUS, s.r.o. Dolní Lištná 10 Třinec 73961

Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr
Číslo smlouvy: S/0270/2016/OZPAZ

STAVBA: NOVÉ DĚTSKÉ HŘIŠTI NA UL. MÍRU
OBJEKT: VEDLEJŠÍ NÁKLADY

REKAPITULACE

celková cena bez DPH	8 500,00 Kč
DPH 21%	1 785,00 Kč
Celková cena s DPH	10 285,00 Kč

Č.	Položka	Práce + materiál	Množství	Jedn.	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem bez DPH	specifikace dodávky
1	R	oplocení staveniště, zejména výkopů	1,00	kompl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	
2	R	mobilní WC na stavbě	1,00	kompl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
3	R	dokumentace skutečného provedení	1,00	kompl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
4	R	geometrické zaměření stavby	1,00	kompl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	
		Celková cena bez DPH				8 500,00 Kč	